

ת"פ 41058/09/15 - מדינת ישראל נגד הלאל סואעד

בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 41058-09-15 מדינת ישראל נ'
סואעד(עציר)
04 ינואר 2016

בפני כב' השופט יריב נבון

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

הלאל סואעד (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד ניר עמלי

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד עופר סבו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בחבלה במזיד ברכב ותקיפה הגורמת חבלה של ממש.

על פי כתב האישום המתוקן, הנאשם עקב אחר המתלוננת אשר בינה לבינו התקיימו בעבר יחסי חברות, כאשר עצרה את רכבה שבר הנאשם את חלון המושב ליד הנהג באמצעות מפתח גלגלים, וכן עיקם את הטמבון הימני קדמי של הרכב. כתוצאה מן האמור, נגרמו למתלוננת חבלות שהתבטאו בשריטות שטחיות, ככל הנראה בעקבות הזכוכית שנופצה.

הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן, ובפניי הביע חרטה על מעשיו. מדובר ללא ספק באירוע חמור אשר בנסיבות אחרות היה בו כדי להצדיק מאסר ממושך יותר. על אף זאת, עברו של הנאשם אינו מכביד ולמעשה כולל 2 הרשעות קודמות בלבד. כמו כן, הסדר הטיעון התחשב בקושי ראייתי מסוים כפי שציין בא כוח המאשימה. ההסדר סביר והחלטתי לאמצו.

באשר לפיצוי הכספי - הרי שההליך הפלילי אינו מיועד למצות את מלוא הזכויות הכספיות הנובעות מביצוען של עבירות

עמוד 1

או מן הפגיעה הנובעת מהן. במקרה זה, על פי מכתבה של המתלוננת, וכפי שציין בא כוח הנאשם ואף אבי הנאשם, נעשתה סולחה בין הצדדים ואבי הנאשם אף נשא בעלויות תיקון נזקי הרכב, כאמור בכתב האיטום המתוקן. נוסף לכך, מן המסמך מטעם המועצה המקומית ראמה עולה כי מצבה הכלכלי של המשפחה קשה, וכשם שאביו של הנאשם שילם את עלות תיקון הרכב עובר להודאת הנאשם כתב האיטום המתוקן, סבורני כי כל פיצוי נוסף ייפול על שכמו ולכן ה חלטתי להימנע מכך.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 7 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, 16.9.2015.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור ויורשע בכל עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור ויורשע בכל עבירת אלימות מסוג עוון, לרבות חבלה במזיד.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך 3 שנים החל מהיום. ההתחייבות תהא על סך 5,000 ש"ח או 50 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7 ימים.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

מוצג - מפתח גלגלים להשמדה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

**ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ו,
04/01/2016 במעמד הנוכחים.
יריב נבון, שופט**